העניין
יושב לרשות המינהלית על מנת שתקבל החלטה חדשה וזאת תוך 60 ימים מהיום. הצו
שניתן בהליך זה והמונע את הרחקת העותר 2 מן הארץ יעמוד בתוקפו עד לקבלת
ההחלטה החדשה. בנסיבות העניין לא מצאתי מקום לעשיית צו להוצאות.

המזכירות תשלח פסק-דין זה לב"כ הצדדים.

ניתן היום, כ"ג אלול תשע"ד, 18 ספטמבר 2014, בהעדר הצדדים.

יגאל מרזל, שופט